福岡県サッカー協会技術委員会

令和５年３月２１日

所属⾧ 様

学校⾧ 様

関係者 様

公益社団法人福岡県サッカー協会

技 術 委 員 ⾧  杉 山 公 一

女子技術委員⾧  今 道 憲 治

国 体 女 子 監 督    山本 ひろな

 ＜公 印 省 略＞

令和５年度 九州トレセン U-16 大会 参加選手選考について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当委員会に対しご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、令和５年４月２２・２３日に熊本県で行われます、「令和５年度九州ト

レセン U-16 大会」参加選手の選考会を下記日程にて実施致します。

つ き ま し て は 、 各 チ ー ム に て 参 加 希 望 選 手 を 取 り ま と め の 上 、「 参 加 者 名 簿 」 を メ ー ル

（fukuoka.kokutai.w@gmail.com）にご連絡ください。

選考会参加当日は、新型コロナウイルス感染防止のため各自で検温と体調管理をお願いいたします。

※各チームでの用紙の準備が間に合わない場合、当日用紙を渡しますので、現地で記入お願いします。

また、選考会参加希望者は４月１２日（水）までに「エントリーシート」を書面、もしくはメールにて

提出をお願い致します。

敬具

記

【日 時】

・４月 ５ 日（水） セレクション 19:00 ～ 21:00 福岡フットボールセンター

・４月１２日（水） セレクション 19:00 ～ 21:00 福岡フットボールセンター

＊セレクションの受付は 18:30 より開始します。

【セレクション参加対象者】

・2007 年１月１日以降に生まれたもの

【選考について】

・選考結果は、チーム代表者を通じてお知らせします。

【持参物】

  ・サッカー用具一式、水分補給ができるもの、

エントリーシート

【注意事項】

①スポーツ傷害保険に各自の責任をもって加入をお願いいたします。

②４月５、１２日のセレクションの参加は随時受付します。

＊メール・もしくは書面にて「エントリーシート」を必ず提出してください。

＊提出時が入学前、入職前など所属先が不明な場合は、未記入で構いません。

③悪天候による中止の場合は、各所属チーム代表者へ連絡いたします。お手数をおかけしますが、選

手への連絡をお願いいたします。必ず、緊急連絡先をご記入ください。

④公共の交通機関などを利用して参加される場合には、夜間の帰宅になりますので、十分に注意して

参加していただきますようお願いいたします。

⑤取得した個人情報に関し、適正な保護を重大な責務と認識し、厳重に取扱いいたします。

【その他】

・九州トレセン U-16 大会終了後は、８月１９日（土）より大分県にて行われる、「女子 U-16 九州ブ

ロック国体」へ向け、セレクション及びトレーニングを行っていきます。

【スタッフ紹介】

監   督：山本 ひろな（ 東海大学付属福岡高等学校 ）

コ ー チ：古本 沙耶香（ 福岡県立北九州高等学校 ）

コ ー チ：有田 博則（ ニューウェーブ北九州レディース ）

コ ー チ：今道 憲治（ 香春町立香春思永館 ）

ＧＫコーチ：黒川 貴史（ 太宰府市立学業院中学校 ）

主   務：髙瀬 佑介（ 西日本短期大学附属高等学校 ）

トレーナー：花田 莉奈（ 田原整形外科 ）

以上

○お問合せ及び申込先

公益社団法人 福岡県サッカー協会 九州トレセン U-16 大会 主務 髙瀬 佑介

〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1-2-16

Tel：092-674-2900

専用メール：fukuoka.kokutai.w@gmail.com

主 務 携 帯：080-1927-5267